
- 1 -

平成２８年２月１０日

松城中学校入学予定

児童・保護者 各位

那覇市立松城中学校

校長 福永 隆次

(公印省略)

平成２８年度 松城中学校第３４回入学式のご案内

時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、見出しのことについて、入学式を下記のとおり挙行し、新入生の晴れの門出を皆

で祝いたいと思います。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時 平成２８年４月８日(金)

（１）１３：１５～１３：４０ ・受付・リボン付け

（２）１３：４５～１３：５０ ・新入生入場（保護者入場13:25～）

（３）１３：５０～１４：００ ・オープニングセレモニー

（４）１４：００～１４：５０ ・入学式開式

（５）１５：００～１５：２０ ・PTA入会式

（６）１５：１０～１６：４５ ・歓迎セレモニー、学級開き

・学級保護者会

２ 場 所 体育館 （生徒集合場所は体育館前ピロティ）

３ その他

（１）入学説明会で配布した提出書類を忘れずにご持参下さい。

（２）保護者の皆様は、内履きと履物袋の準備をお願いします。

（３）駐車場はありません。ご協力お願いいたします。

（駐車場は来賓とお身体の不自由な方のみ用意してあります。）


